RZ 600 VE

Teile-Nr. 251.133-KD Printed in Germany 08/98

DIN  Abmessung  Pos. Teile-Nr. & Benennung DIN  Abmessung
Norm  mm 2 Nerm  mm

Pos.

Teile-Nr, & Berennung

Ersatztejle

T 144037 1 Kabel 48 228435 1 Handgriff (2 Hélften) {R 600)
2 T205923 1 Anker 220V 48 206946 1 Handgriff (2 Halften) {RZ 600 VE)
4 207276 1 Maognetfeld 220V 49 223374 1 Zahnrad
5 213810 1 Motorgehduse 50 251,143 2 Zahnrod
625 10x26x8 10 251.830 1 Rillenkugellager 6000 2RZ 5T 251151 2 Welle
825 7x19x6 Tt 254443 1 Rillenkugellager 607 Z 625 25x47x12 52 223138 2 Rifenkugelloger 6005 2RS
6,3x8 12 205958 2 Kohle HK 1412 53 251152 2 Nadelhilse
KT 5x45 16 193,488 4 Kreuzschlitzschraube M16x1 54 119490 2 Sechskantmutter
17 205834 2 Kohlenhaltercbdeckung 137 Bl1é 55 107.867 2 Federscheibe
18 20593t 2 Kohlenhalter 4x20 538 134147 2 Zylinderstift
19 103519 1 Kobelschutzschlauch 625 10x26x8 59 106615 1 Rillerkugelloger 6000 Z
200 285276 1 Schaolter 471 25x1,2 60 223344 2 Sicherungsring
21 257.380 1 Kabelschelle 471 10x1 61 111406 1 Sicherungsring
KT4x 2 22 195713 6 Kreuzschlitzschraube 62 223123 2 Abstreifer
23 223190 1 Ritzel 472 47x175 69 111392 2 Sicherungsring
KT4x20 24 206245 3 Kreuzschiitzschraube 70 251593 1 Vorgelegewelle montiert
KT5x 25 26 193461 4 Kreuzschiitzschraube 257425 1 Stiizrahmen
27 257.354 1 Logerring Méx12 258899 2 Schraube
7985 Mdx1é 28 196738 2 Llinsenschraube mit Kreuzschlitz 129.852 400 g Getriebefett (VE 1 kg)
29 100471 1 Dichiring 6000 A
32 253207 1 Kondensafor
33 2069203 i Dichtplate
P Fiir 110-Volt-Maschinen unterscheiden
34 206989 1 Elektronik h v o
35 194816 2 Losche 35b Lolganda Teila gegoniber den
37 251357 1 Dichtung 2 181092 1 Anker 110 Volt
38 251070 1 Getriebegehduse 4 207271 1 Mognetfeld 110-Volt
3% 251097 1 logerdeckel bis 11/95 12 211710 -2 Kohle
39 257.423 1 Lagerdeckel ab11/95 34 212598 1 Elektronik
40 176448 1 Luffhrung -
KT4x55 41 196189 2 Krevzschlitzschraube
42 215821 1 Lagerdeckel
6885 85x12 43 111465 2 PaofBifeder Grundausstattung
BK09/12 44 251,153 1 Nadelbichse 894 sSwa4 198781 1 Einmaulschlissel
45 251.592 1 Vorgelegewelle 257.580 1 Handgriff
7985 M5x40 46  251.090 8 Linsenschravbe M5x40 895 SWI0x13 250.408 1 Doppelmaulkschlissel
47 207144 1 Windflijgel 252200 1 Rihrkorb [ und B




